
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам 
на розроблення проектів землеустрою 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Дорошенка Петра, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1701 від 
02.03.2018року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;
1.2. Немчину Юрію Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Дорошенка Петра, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1702 від 
02.03.2018року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;
1.3. Немчину Юрію Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Дорошенка Петра, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1704 від 
02.03.2018року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;
1.4. Немчину Юрію Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 



2

будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Дорошенка Петра, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1699 від 
02.03.2018року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;
1.5. Немчину Юрію Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Дорошенка Петра, в 
зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 та з Детальним 
планом території частини ІІ житлового району (район вулиць Богунської - 
Маяковського), затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
24.05.2007року             №333-21-05, місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1703 
від 02.03.2018року, знаходиться на території зелених насаджень загального 
користування та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.6. Ковальчуку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області», місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1201 від 
14.02.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.7. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,05-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8919 від 28.12.2017року, перебуває в 
межах земель, що перебувають в користуванні фізичної особи;
1.8. Булці Павлу Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 



3

доданому до клопотання №11-16-2/1836 від 12.03.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.9. Демчуку Віталію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,5000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Глинки, в 
зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, частина 
земельної ділянки, місце розташування якої зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1814 від 07.03.2018року, 
знаходиться на території житлової забудови, частина – на території 
багатоквартирної житлової забудови: елементи благоустрою – дитячий 
майданчик, спортплощадки;
1.10. Головко Аліні Євгенівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року                    
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1912 від 14.03.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.11. Головко Аліні Євгенівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року             
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1913 від 14.03.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.12. Головко Аліні Євгенівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року             
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1914 від 14.03.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.13. Головко Аліні Євгенівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 



4

будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року             
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1915 від 14.03.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.14. Головко Аліні Євгенівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1917 від 14.03.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.15. Головко Аліні Євгенівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1918 від 14.03.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.16. Головко Аліні Євгенівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1920 від 14.03.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.17. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для ведення особистого селянського господарства в районі вул. 
Франка Івана, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
частина земельної ділянки, місце розташування якої зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1505 від 26.02.2018року, 



5

знаходиться на території спеціального призначення, частина – на території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Франка Івана (15м), 
вул. Проектної (25м) та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.18. Гречок Володимиру Віталійовичу  земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Виговського 
Івана, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.   №150-11-23, місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1655 від 01.03.2018року, знаходиться на 
території житлової забудови та в межах санітарно - захисної зони від 
котельні (15-25м);
1.19. Гарназі Василю Петровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/2152 від 22.03.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.20. Мадичу Анатолію Пилиповичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,0100га для будівництва індивідуального гаража, в зв’язку з тим, 
що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, частина земельної ділянки, місце 
розташування якої зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/2140 від 21.03.2018року, знаходиться на території 
комунально-складських об’єктів, частина на території громадської забудови;
1.21. Головко Аліні Євгенівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1916 від 14.03.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.22. Прокуратову Володимиру Олександровичу земельної ділянки 
орієнтовним розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в районі вул. 
Радистів та вул. Батуринської, в зв’язку з тим, що відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, 



6

затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року               
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/2129 від 21.03.2018року, знаходиться в 
межах земель, які рахуються в користуванні ДП «Радіопередавальний 
центр»;
1.23. Ізорія Наталії Іллівні земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, в зв’язку з тим, що 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/2362 від 30.03.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.24. Білошицькій Еммі Юріївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Батуринській, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/2373 від 30.03.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко

м. Бровари
від 10 травня 2018року
№ 930-40-07


